
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Bakonykúti Önkormányzat Képviselő Testületének 2023. május 23-án8.00 
órakor megtartottrendes, nyilvános testületi üléséről.

Az ülés helye: Községháza
                         8046 Bakonykúti, Szabadság u. 41.

Jelen vannak: Marics József polgármester
Mészáros Imola alpolgármester
Pusztay Krisztián képviselő
Varga Sándor képviselő
Szabó Zsolt képviselő

Távolmaradt:

Tanácskozási joggal: Kovács Edit jegyző
Sebők Gergely r.őrnagy, alosztályvezető
Komjáti Péter r. százados
Székesfehérvári Rendőrkapitányság 

NAPIREND ELŐTTI ESEMÉNY

Marics József polgármester:
Köszöntötteaz ülésen megjelent képviselőket,az ülést megnyitotta.Külön köszöntötte 
a Székesfehérvári  Rendőrkapitányság képviseletében megjelent  Sebők Gergely r. 
őrnagyot és Komjáti Péter r. századost. Megállapította,hogy az ülés határozatképes, 
tekintettel  arra,  hogy  a  megválasztott  5  fő  képviselőből  5  fő  az  ülésen  jelen 
van.Tájékoztattaa jelenlévőket,  hogy az  ülésről  hangfelvétel  készül.  Megkérdezte, 
hogy az előterjesztett napirenddel kapcsolatban van-e hozzászólás, észrevétel. Mivel 
hozzászólás, észrevétel nem volt, javasolta a Képviselő-testületnek a meghívóban 
szereplő napirend elfogadását.

A  Képviselő-testület  5  igen  szavazattal,  ellenvélemény  és  tartózkodás  nélkül  a 
következő határozatot hozta:

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
29/2024. (V.23.) határozata

az ülés napirendjének elfogadásáról

Bakonykúti  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2024.  május  23-iülés 
napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

1) Beszámoló  Bakonykúti  község  közrendjének  és  közbiztonságának  2023.évi 
helyzetéről – Horváth Zoltán r. alezredes, mb. rendőrkapitány előterjesztésében



2) Az önkormányzat gyermekjóléti és gyámügyi tevékenységének átfogó értékelése 
– a jegyző előterjesztésében

3) Beszámoló  az  Iszkaszentgyörgyi  Közös  Önkormányzati  Hivatal  2023.  évi 
költségvetésének végrehajtásáról – a jegyző előterjesztésében

4) Javaslat  az  önkormányzat  2023.  évi  költségvetésének  végrehajtásáról  szóló 
beszámoló elfogadására – a polgármester előterjesztésében 

5) Polgármesteri  tájékoztató  az  előző  ülés  óta  végzett  munkáról,  főbb 
intézkedésekről, eseményekről – a polgármester előterjesztésében

6) Egyebek

---------------------------------------

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA

1) Beszámoló Bakonykúti község közrendjének és közbiztonságának 2023.évi 
helyzetéről – Horváth Zoltán r. alezredes, mb. rendőrkapitány előterjesztésében

Marics József polgármester:
Köszöntötte Sebők Gergely rendőr őrnagyot és Komjáti Péter rendőr századost. A 
beszámolót megköszönte, az kiküldésre kerültek a képviselők részére. Megkérdezte, 
hogy a beszámolót szeretnék-e kiegészíteni valamivel.

Sebők Gergely rendőr őrnagy:
Kiegészítésként elmondta, hogy a bűncselekmények száma nem nőtt a településen. 
Az online térben elkövetett és telefonos csalások sajnos egyre jobban elterjedtek. 
Véleménye  szerint  fokozottan  erre  kell  figyelni,  szívesen  tartanak  előadásokat  is 
ebben a témában.

Marics József polgármester:
Nemrégiben kapott egy tájékoztató e-mailt a rendőrségtől, mely szerint tájékoztatót 
szeretnének e témában tartani Bakonykúti főterén.Fel is vette a kapcsolatot velük, 
értesítette a lakosságot.Sajnálatos módon a meghirdetett időpontban nem érkeztek 
meg, pedig többen is eljöttek a tájékoztatóra.

Mészáros Imola alpolgármester:
Felhívta a szomszédos település Kincsesbánya polgármesterét és ő is mondta, hogy 
hozzájuk sem érkeztek meg. Pedig ott is sokan várták.

Sebők Gergely rendőr őrnagy:
Ezt  a  tájékoztatót  a  megyei  kollégák  szervezték,  de  megpróbál  segíteni,  hogy  a 
jövőben ilyen ne fordulhasson elő.

Marics József polgármester:
A témához kapcsolódóan elmondta,  hogy napi  szinten előfordul,  hogy különböző 
bankok  nevében  kap  üzeneteket.  Nem lehetne  ezeket  a  csalókat  az  e-mail  cím 
alapján lenyomozni?
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Sebők Gergely rendőr őrnagy:
Sajnos nem magyarországi e-mail címről érkeznek az üzenetek.Jelenleg próbálnak 
egy olyan jogszabályt megalkotni, hogy a bankoknál legyen lehetőség 24/48 óráig a 
gyanús utalásokat visszatartani,hátha ez idő alatt rájön valaki, hogy csalás áldozata 
lett.

Marics József polgármester
Tájékoztatta a rendőrséget, hogy nyitottak a tájékoztatók meghallgatására. A rendőri 
jelenlétet többször látja a településen. Megköszönte a munkájukat. 

Szabó Zsolt képviselő:
Beszéltek  már  sokat  a  közlekedési  morálról.Van  egy  lejtő,  amin  beérkeznek  a 
településre,  és  hiába  van  kinn  a  40-es  tábla,  sokkal  gyorsabban  jönnek  rajta. 
Véleménye szerint erre is megoldást kellene találni. Egyre több a gyerek szerencsére 
a faluban, a játszótér mellett száguldanak el az autósok. Leginkább a túrázók és a 
nem falubeliek azok, akik nem veszik figyelembe a korlátozó táblát.

Komjáti Péter r. százados
Javasolta a fekvőrendőr telepítését.

Marics József polgármester
Már  egyeztetett  a  körzeti  megbízottal,  de  azt  a  tájékoztatást  kapta,  hogy  40-es 
sebesség korlátozás alatt nem szoktak mérni. Az út a Magyar Közút tulajdonában 
van és nem partnerek a fekvőrendőr telepítésében.

Sebők Gergely rendőr őrnagy:
Javasoltaa 40-es tábla leszerelését a falutábláról, akkor lehet traffipaxozni. Utána fog 
járni, milyen megoldást lehet találni. Felhívta a figyelmet arra, hogy a sebességmérő 
nem válogat, a helyi lakosok is belefuthanak.

Szabó Zsolt képviselő:
A sebesség korlátozótábla  helyett  kihelyezhető  egy pihenő övezet,  vagy a  40-es 
táblát visszahelyezni a közösségi házhoz.

Marics József polgármester:
Elmondta, hogy mindenre nyitott. Felveszi a Magyar Közúttal a kapcsolatot.
Mivel további kérdés, hozzászólás nem hangzott el, kérte a beszámoló elfogadását.

A  Képviselő-testület  5  igen  szavazattal,  ellenvélemény  és  tartózkodás  nélkül  a 
következő határozatot hozta:

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
30/2024. (V.23.) határozata

Bakonykúti Község közrendjének és közbiztonságának 2023. évi helyzetéről 
szóló beszámoló elfogadásáról

Bakonykúti  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Bakonykúti  Község 
közrendjének és közbiztonságának 2023. évi helyzetéről szóló beszámolót elfogadta.
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Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

---------------------------------------

2) Az  önkormányzat  gyermekjóléti  és  gyámügyi  tevékenységének  átfogó 
értékelése– a jegyző előterjesztésében

Kovács Edit jegyző:
Tájékoztatta  a  képviselőket,  hogy  a  gyermekjóléti  tevékenységet  az 
Iszkaszentgyörgyi  Alapszolgáltatási  Intézmény  látja  el  társulási  fenntartásban, 
melynek Bakonykúti  is tagja. A beszámoló másik része a gyámügyi tevékenység, 
amit  a  Közös  Hivatal  végez.  A  beszámoló  a  demográfiai  kimutatás  mellett 
tartalmazza,  hogy  a  településen  nem  szorul  senki  rendszeres  gyermekvédelmi 
kedvezményre, és a Bakonykúti gyerekeket Vackor Ovi fogadja Iszkaszentgyörgyön. 
Felolvasta a tavalyi év támogatásait. 

Marics József polgármester
Elmondta,  hogy  hosszú  évek  óta  nincs  gond  a  településen.  A  családgondozóval 
egyeztetett,  akkor  jön,  ha  szükség  van  rá.  Általában  az  idősebb  emberekre  kell 
figyelni, főleg azokra, akiknek nincs hozzátartozójuk. Megköszönte az Intézmény és 
a Hivatal munkáját, kérte a beszámoló elfogadását.

A  Képviselő-testület  5  igen  szavazattal,  ellenvélemény  és  tartózkodás  nélkül  a 
következő határozatot hozta:

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
31/2024. (V.23.) határozata

az önkormányzat gyermekjóléti és gyámügyi tevékenységének átfogó 
értékeléséről

Bakonykúti  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  önkormányzat 
gyermekjóléti és gyámügyi tevékenységének átfogó értékelését elfogadta.

Határidő: folyamatos
Felelős: polgármester

---------------------------------------

3) Beszámoló az  Iszkaszentgyörgyi  Közös Önkormányzati  Hivatal  2023.  évi 
költségvetésének végrehajtásáról – a jegyző előterjesztésében

Kovács Edit jegyző:
Elmondta, hogy a napirendhez tartozó előterjesztés kiküldésre került. Kiemelte, hogy 
sikerült tartani a tervezett összegeket. Ismertette a zárszámadás bevételi és kiadási 
főösszegeit, a hivatal az évet 259. 504,- Ft pénzmaradvánnyal zárta. 
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Marics József polgármester:
Véleménye szerint, ha az önkormányzat költségvetésénél azt mondja, hogy kevés a 
mozgástér,  itt  még kevesebbről  beszélhetünk.  A kiadások nagyon nagy részét  a 
bérek teszik ki. Javasolta a zárszámadás elfogadását.

A  Képviselő-testület  5  igen  szavazattal,  ellenvélemény  és  tartózkodás  nélkül  a 
következő határozatot hozta:

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
32/2024. (V.23.) határozata

az Iszkaszentgyörgyi Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi 
költségvetésének végrehajtásáról

Bakonykúti  Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Iszkaszentgyörgyi Közös 
Önkormányzati  Hivatal 2023.  évi  költségvetésének  végrehajtását  53.423.295,-  Ft 
bevétellel és 53.163.791,- Ft kiadással, 259.504,- Ft maradvánnyal elfogadja.

A Közös Hivatal
a) költségvetési kiadásait az 1. melléklet,
b) költségvetési bevételeit a 2. melléklet,
c) finanszírozási bevételeit a 3. melléklet,
d) teljesített kiadásait kormányzati funkciónként a 4. melléklet,
e) teljesített bevételeit kormányzati funkciónként az 5. melléklet,
f) maradvány-kimutatását a 6. melléklet,
g) mérlegét a 7. melléklet,
h) eredmény-kimutatását a 8. melléklet,
i) vagyonkimutatását a 9. melléklet,

tartalmazza.

Határidő: 2024. május 31.
Felelős: jegyző

---------------------------------------

4) Javaslat az önkormányzat 2023. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 
beszámoló elfogadására – a polgármester előterjesztésében 

Marics József polgármester:
Kiemelte,  hogy 12.000.000 Ft  az ami  2023.  év végén volt  a  számlán,ez jelenleg 
14.000.000 Ft körüli összeg. Az idei évben nagy kiadás még nem volt. Nem lehet 
azonban hátradőlni, mert ennyi tartaléknak kell lenni. Kiemelte, hogy a kiadások még 
csak most fognak jönni, a szennyvíz, ívóvíz kérdéseket még meg kell beszélni.
Mivel kérdés, hozzászólás nem volt, kérte a beszámoló elfogadását.

A  Képviselő-testület  5  igen  szavazattal,  ellenvélemény  és  tartózkodás  nélkül  a 
következő rendeletet alkotta:
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Bakonykúti Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2024. (V. 24.) 
önkormányzati rendelete

az önkormányzat 2023. évi költségvetésének végrehajtásáról

A rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz írásban mellékelve

---------------------------------------

5) Polgármesteri  tájékoztató  az  előző  ülés  óta  végzett  munkáról,  főbb 
intézkedésekről, eseményekről – a polgármester előterjesztésében

Marics József polgármester:
Tájékoztatta a képviselőket arról, hogy tegnap délután érkezett hivatali kapura a DRV 
Zrt tájékoztatója a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz szerződésének 
felmondásáról  2025.  év  közepével.  A  DRV  ezt  követően  nem  fog  szennyvíz 
szippantással  foglalkozni,  ezt  az  üzletágat  felszámolja.  A  DRV  át  fog  venni 
szippantott  szennyvizet,  amit  1778  Ft/m3 +  áfa  áran  fog  ártalmatlanítani,  a  napi 
szabad befogadási  kapacitás  külsős szolgáltatótól  30  m3/nap.  Nagy kérdés lesz, 
hogy kivel fog tudni az önkormányzat szerződést kötni. A közeljövőben szeretne a 
lakosságnak ezzel kapcsolatosan tájékoztatást adni. Úgy gondolja, hogy a következő 
polgármesternek, képviselő-testültnek elsődleges feladata lesz ezt megoldani.

Pusztay Krisztián képviselő:
Ismeri  a  székesfehérvári  Ózon  Kft.  tulajdonosát,  megkérdezheti,  hogy  az 
önkormányzatokkal szoktak-e szerződést kötni.

Marics József polgármester:
Elmondta,  hogy  egyedül  az  Ózon  Kft.  az,  aki  fehérváron  leteheti  a  szennyvizet. 
Megkérte,Pusztay Krisztián képviselőt, hogy kérdezzen utána, ő pedig a Lati Trans 
Kft-t  kérdezi  meg.  A Kistérség a tegnapi  napon átutalta  a  120.000 Ft-ot,  ami  az 
Önkormányzat részére járt.
Mivel más kérdés, hozzászólás nem hangzott el, kérte a beszámoló elfogadását.

A  Képviselő-testület  5  igen  szavazattal,  ellenvélemény  és  tartózkodás  nélkül  a 
következő határozatot hozta:

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
33/2024. (V.23.) határozata

polgármesteri beszámoló elfogadásáról

Bakonykúti  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  elfogadja  a  polgármester 
beszámolóját az előző ülés óta eltelt időszakban végzett munkájáról.

Határidő: folyamatos
Felelős: polgármester

---------------------------------------
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6) Egyebek

a) Helyi Választási Bizottság tagjának, póttagjainak megválasztása

Kovács Edit jegyző:
Szaller  István  Richárd  HVB  tag  jelezte,  hogy  a  2024.  június  9-i  választáson 
munkahelyi és tanulmányi elfoglaltsága miatt nem tud részt venni, kérte, hogy póttag 
lehessen.  A  póttagok  közül  Májerné  Horváth  Mária  a  HVB tagságot  elvállalta.  A 
biztonságos működés érdekében szükséges két fő további póttag megválasztása is 
Ács Beátát és Kertész Lóránt Istvánnét javasolta, akik elfogadták a felkérést.

Marics József polgármester:
Szavazásra  bocsátotta  a  Helyi  Választási  bizottság  tagjának  és  póttagjainak 
megválasztására vonatkozó előterjesztést.

A  Képviselő-testület  5  igen  szavazattal,  ellenvélemény  és  tartózkodás  nélkül  a 
következő határozatot hozta:

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
34/2024. (V.23.) határozata

a Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztásáról szóló 
62/2023. (X.26.) határozat módosításáról

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Helyi Választási Bizottság 
tagjainak  és  póttagjainak  megválasztásáról  szóló  62/2023.  (X.26.)  határozatát  az 
alábbiak szerint módosítja:

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Helyi Választási Bizottság 
tagjának:  Májerné Horváth Mária Bakonykúti, Szabadság u. 15.

(Szaller István Richárd tag helyett)
póttagjának: Szaller István Richárd Bakonykúti, Szabadság u. 1.

Ács Beáta Bakonykúti, Szabadság u. 10.
Kertész Lóránt Istvánné Bakonykúti, Szabadság u. 38. sz. 

sz. alatti lakosokat választja meg.

Felelős: jegyző, HVI vezető
Határidő: 2024. június 7.

---------------------------------------

Egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester megköszönte az ülésen 
való részvételt, majd az ülést bezárta.

K. m. f.

Marics József Kovács Edit
polgármester jegyző
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